b. ogierami ceimem i 13 sztuk młodzieży ogierów i klacek z lat 1856 i 1857. Opisane szczegółowo koni w każdym czasie może być przejrane w biurze dyrektora stada w Warszawie pod Nrem domu 393a przy ulicy Krakowskie Przemieszczenie i w wydziale stadnym w Janowie. Warszawa dnia 12 (24) sierpnia 1857 r. — Komuszy Dworu J. C. MOŚCI, Rzeczywisty Rada stanu, August hr. Potocki — Naczelnik biura, *Welinowicz* (Nr 356 — 2)

Moje wyłączną agenturą czyli komies brama obstarunków w Królestwie Polskim, jakoteż pogranicznych prowincjach Cesarstwa od słynnej, w całej Europie

PP. ESSCHER WYSS & COMP.